— Nowa pożyczka rossyjska z roku 1854 (oprócz kuponu) 5%, żądano rsr. 100 ko. 57. Pożyczka rossyjska z 1855 żądano rsr. 101 ko. 57. Za półimperjały żądano rsr. 5 kop. 16. — Kupon Obl. rsr. — kop. 48¹/₁₀. Listówzastaw. k. 23¹/₁₀. — Nowej pożyczki rossyjskiej rs. — kop. 43¹/₁₀.

Korrespondencja Kroniki.

Mińsk dnia 18 (30) Października 1856 r.

Oto już kilka dni jak się skończyły u nas gubernialne wybory urzędników, i miasto nasze po trzy-tygodniowym gorączkowym życiu, zaczęło powracać do dawnego spokojnego bytu: gwar na ulicach ustał, magazyny opustoszały, mieszkańcy miejscy, którzy byli poopuszczali swoje mieszkania dla